
K
platné ke dni: 24.7.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a nakupující :-),
  děkuji vám, že jste navštívili mé stránky a za váš zájem - a doufám, že se sem budete i rády vracet :-)))

  Nabízené věci jsou po mém synovi nebo po mě, berte proto prosím na vědomí, že nejsou nové vyjma těch, u kterých je to
uvedeno. Momentální stav věcí je vždy vyfocen, snažím se popsat stav věci tak jak je – jako bych ji kupovala já sama a na
všechny vady se snažím upozornit a pokud jde i fotím.

  Některé ze svých věcí dávám průběžně i na Mimiaukce, takže se můžete také mrknout :-)

  DOTAZY :
  Všechny dotazy vám ráda zodpovím popř. věci na požádání přeměřím :-).

  PLATBY:
 Platba je možná pouze převodem na účet předem - podklady pro platbu zasílám vždy jednotlivě v soukromé zprávě nebo
emailu.
 Při platbě pro usnadnění prosím uvádějte jako VS Vaše ID + k tomu příp. do zprávy pro příjemce Vaše jméno.
 PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM VAŠI CELOU ADRESU!!!!!-
 Na dobírku,bohužel,neposílám, protože se to zbytečně prodraží, což určitě tady na MMB není účelem ...

  POŠTOVNÉ: :
  Poštovné se řídí platným ceníkem České pošty:
  Balíček do 2 kg = 74 Kč
  Balíček do 5 kg = 81 Kč
  Balné NEÚČTUJI – je ZDARMA !!! :-)

 Pokud by kdokoliv ze Zlínského okresu si chtěl zboží vyzvednou osobně, není problém – ušetříte na poštovném a ráda se s
Vámi domluvím a potkám :-))

  ZASÍLÁNÍ:
 Balíček se snažím odeslat co nejdříve po připsání peněz na účet , nebo když od Vás obdržím potvrzení o odeslání peněz od
Vaší BANKY.

 Podací lístky o odeslaných zásilkách archivuji měsíc – pokud by Vám do té doby balíček nepřišel (což se mi ještě nestalo :-),
určitě se mi ozvěte a budeme to řešit. Po měsíci již na to nebudu brát zřetel.

 O všem vás budu při našem obchůdku informovat mailem nebo přes vzkazy na MMB.

 Budu moc ráda, když mi pak napíšete, že balíček v pořádku dorazil :-)) a ještě raději, když od Vás dostanu příjemné
hodnocení :-)

 Děkuji Vám za důvěru a přeji příjemné nakupování a krásný den!

 Zdraví vás Kačka :-)

  KONTAKT :
  Nikita.b@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

